
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 января 2021 года                                        № 31                                      с.Орловское 

 

 

      О рассмотрении протеста прокурора 

      Красноперекопской межрайонной  

      Прокуратуры №Исорг-20350015-

4829-20/20350015 от 23.12.2020 года 

на постановление администрации 

Орловского сельского поселения от 

30.01.2019 №29 «Об утверждении 

реестра муниципальных услуг, 

оказываемых (предоставляемых) 

администрацией Орловского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым» (с изменениями) 

Рассмотрев протест прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры № Исорг - 

20350015-4829-20/-20350015 от 23.12.2020 года на  постановление администрации Орловского 

сельского поселения от 30.01.2019 № 29 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, 

оказываемых (предоставляемых) администрацией Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» (с изменениями),  администрация Орловского 

сельского поселения 

Постановляет: 

1. Требование Красноперекопского межрайонного прокурора — удовлетворить. 

2.  Постановление администрации Орловского сельского поселения от 30.01.2019 № 29 «Об 

утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых (предоставляемых) администрацией 

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» - отменить. 

3. Постановление администрации Орловского сельского поселения  от 30.12.2020  №359 «О 

внесении изменений в постановление администрации Орловского сельского поселения №29 от 

30.01.2019   «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых (предоставляемых) 

администрацией Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» - отменить. 

4.  Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Орловского сельского 

совета, газете «Орловский вестник», на странице Орловского сельского поселения интернет - 

портала совета Министров Республики Крым www.rk/gov.ru 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 
Председатель Орловского сельского совета- 
глава администрации  
Орловского сельского поселения                                                    Т.С.Невойт  

 

http://www.rk/gov.ru


 


